
Azartspēles organizētāja nosaukums, juridiskā adrese un tālruņa numurs 

SIA “Olybet Latvia” 

Reģ. Nr. 44103143645 

Rēzeknes iela 5e, Rīga, LV-1073, tel. 67892975 

Spēles nosaukums un veids 

Baccarat 

Virtuāla kāršu spēle 

Ražotājs: Gaming Corps Malta LTD 

Spēles dalības maksa (likme) 

Minimālā likme 0.50 EUR 

Maksimālā likme 200 EUR 

Spēles noteikumi 

“Baccarat” spēles mērķis ir pareizi uzminēt, kura puse sasniegs kārts vērtību, kas ir vistuvāk 

9 (Spēlētājs vai Baņķieris). 

 
Teorētiskais ilgtermiņa atmaksāšanās procents (RTP) ir 99,84%. 
 

Kā spēlēt 

 

Lai veiktu likmi, izvēlieties likmes vērtību, nospiežot jums vēlamos žetonus no žetonu 

paliktņa un pēc tam novietojot šos žetonus uz galda, nospiežot jebkuru no pieejamajām 

likmes pozīcijām: "SPĒLĒTĀJS" (PLAYER), "BANĶIERIS" (BANKER) un "11E". Ir 

pieejamas arī sānu likmes: "PLAYER PAIR" (PĀRIS SPĒLĒTĀJAM) un "BANKER PAIR" 

(PĀRIS BANĶIERIM). Jūs nevarat veikt likmi uz "SPĒLĒTĀJU" un "BANĶIERI" 

vienlaikus. 

 

Ja vēlaties pielāgot savas likmes, varat dubultot to pašreizējo vērtību, nospiežot pogu 

"DOUBLE ALL" (DUBULTOT VISU), vai arī varat nospiest pogu "CLEAR ALL" 

(NOŅEMT VISU), lai noņemtu visas uzliktās likmes no galda. Varat arī noņemt specifiskas 

likmes nospiežot pogu "x" blakus attiecīgās likmes žetoniem, kuru vēlaties noņemt. 

 

Kad esat veicis likmes, nospiediet "DEAL" (IZDALĪT), lai sāktu spēles kārtu. 

 

Spēle tiek spēlēta ar 8 standarta 52 kāršu kavām. 

 

Jebkuras rokas lielākā iespējamā vērtība ir 9 punkti. 

 

Spēles raunda sākumā katrai pusei tiek izdalītas divas kārtis; divi spēlētājam un divi 

baņķierim. Trešo kārti var izdalīt jebkurai pusei, pamatojoties uz Trešās kartes noteikumiem.  

 

 

 



Kāršu vērtības tiek aprēķinātas šādi: 

 

• Kārtis no 2. līdz 9. ir to skaitliskās vērtības punktos. 

• Dūži ir 1 punkta vērti. 

• 10, J, Q un K ir 0. 

• Kāršu masti nav aktuāli. 

 

Katras kombinācijas patiesā vērtība tiek aprēķināta, saskaitot saņemto kāršu vērtību un no 

rezultāta atņemot 10 punktus, ja gala summa ir 10 vai lielāka. Piemēram, ja Spēlētājam tiek 

iedalīts 5 un 7, gala punktu vērtība ir 2 (5+7=12, 12-10=2). Tādā pašā veidā, ja baņķierim 

tiek izdalīts dūzis un 9. galapunkta vērtība ir 0 (1+9=10. 10-10=0). 

 

 

Trešās kārts noteikumi 

 

Trešo kārti var izdalīt jebkurai pusei, pamatojoties uz šādu noteikumu kopumu: 

 

Ja spēlētāja vai baņķiera sākotnējā izspēlē (t.i., katrai kombinācijai tiek izdalītas pirmās divas 

kārtis) kopējā vērtība ir 8 vai 9, tad nevienai pusei netiek izvilktas papildu kārtis. 

Spēlētājs vienmēr ir pirmais, kas saņem trešo karti, ja tāda ir. 

Ja Spēlētāja punktu vērtība ir 0-5, spēlētājam tiek izdalīta trešā kārts. Ja Spēlētājam sākotnēji 

ir 6 vai 7, viņš stāv. 

Baņķierim tiek izdalīta trešā kārts saskaņā ar tabulu zemāk: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Klāja “SHOE” (kurpes) jaukšana un maiņa 

 

Kad tiek izmantots jauns klājs, tas tiks sajaukts un pēc tam sagriezts. Pēc griešanas kārtis tiks 

ievietotas 16 kārtis no kurpes apakšas. Kad sadalīšanas laikā parādās griešanas aukla, dīleris 

pabeidz šīs kombinācijas izdalīšanu un pēc tam nākamās spēles kārtas sākumā maina kārtis. 

Jaunas kurpes sākumā (pēc sajaukšanas un izgriešanas) dīleris apgriezīs vienu kārti. Kartes 

vērtība noteiks, cik kāršu dīleris "sauks" (t.i., nekavējoties nosūtīs uz izmetumu paplāti). Lai 

“sadedzinātu” kārtis, punktu kartītes atmet to parādīto skaitlisko vērtību, un sejas kārtis tiek 

skaitītas kā 10. 

 

 

Sānu likmes 

 

Sānu likmes uzlabo pieredzi un palielina spēles aizrautību, piedāvājot lielākus laimestus: 

Spēlētāju pāris un baņķieru pāris. Šī sānu likme uzvar, ja izvēlētajai pusei izdalītās divas 

sākotnējās kārtis veido jebkāda veida pāri (piemēram, divi 7, divi karaļi utt.). 

 

 

Izmaksas 

 

• Spēlētājs - 1:1 

• Baņķieris — 0.95:1 (tiek iekasēta 5% komisijas maksa) 

• Neizšķirts - 8:1 

• Spēlētāja un baņķiera pāris - 11:1 

• Ja starp rokām ir neizšķirts, visas likmes, kas veiktas uz Spēlētāju vai Baņķieri, tiek 

atgrieztas jums ("Push") 

 

Likmju limiti spēles laikā var mainīties. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kārtība, kādā notiek pieteikšanās uz laimestu un kādā to izsniedz 

Lai saņemtu laimestu savā spēļu kontā, ir jāaizver attiecīgās spēles logs un jāveic  

naudas transakcija no konta sadaļas “Kase”. 

Lai saņemtu laimestu uz savu personīgo finanšu iestādes kontu, spēlētājam ir jāizmanto viens 

no šiem naudas transakcijas/pārskaitījuma veidiem: 

• uz bankas kontu ar tiešu maksājumu vai izmantojot banklink pakalpojumus, 

• uz bankas karti. 

Izmaksātos laimestus, kas ir laimēti saskaņā ar tiešsaistes spēlē esošajiem spēles  

noteikumiem un laimējošo kombināciju tabulu. 

Spēles programmas funkcionāla bojājuma, elektronisku vai manipulēšanas ar spēļu  

automātu programmu rezultātā uz spēles ekrāna tiks parādīta informācija - nav spēles 

laimests un izmaksāts netiek. 

Sarežģītāku bojājumu gadījumā vai šaubu gadījumā par manipulēšanu ar spēļu  

programmām, laimesta izmaksas tiek veiktas pēc tam, kad tiek veikta spēles pārbaude un 

darbinieki ir pārliecinājušies par iepriekšminēto apstākļu neesamību. 

Termiņš, līdz kuram azartspēles dalībnieks var pieteikties uz laimestu 

Laimesti, kas nepārsniedz 720 euro tiek izmaksāti nekavējoties pēc spēles sesijas beigām. 

Laimesti no 720 euro līdz 14300 euro tiek izmaksāti 24 stundu laikā. Laimesti, kuri pārsniedz 

14300 euro izmaksā azartspēles noteikumos apstiprinātā kārtībā ne vēlāk kā 30 dienu laikā un 

ne vairāk kā divos maksājumos. 

Pretenziju izskatīšanas kārtība 

Ja spēlētājam pēc spēles beigām vai tās laikā rodas pretenzijas par spēles norisi, tad 15 dienu 

laikā pēc attiecīgās spēles, par to var iesniegt rakstisku iesniegumu (adrese: Rēzeknes iela 5e, 

Rīga, LV-1073), norādot adresi, uz kuru nosūtīt atbildi. 15 dienu laikā SIA “Olybet Latvia” 

izskata pretenziju un sniedz rakstveida atbildi. 

Spēlētājs elektroniski pretenziju var iesniegt e-pastā, rakstot uz support@olybet.com no e-

pasta adreses, kuru spēlētājs ir reģistrējis savā profilā, vai arī sūtīt čatā, pēc autorizēšanās 

savā profilā. 

 

SIA “Olybet Latvia” 

 

11.12.2023 


